
Ficha Técnica
Tapa ciega A2

Referencia: 6052834

Tapa sin perforar para bandejas portacables y bandejas de rejilla.
Reborde transversal a partir de 500 mm de ancho.
Para el uso de las tapas en exteriores, se deben sujetar con grapas adicionales
para prevenir daños en caso de viento.

Acero inoxidable 1.4301

Pulido, con tratamiento posterior

Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Material
Superficie
Norma superficies
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso

6052834
DRLU 300 A2
Tapa no perforada
p/band.portac.y band.de esc.
OBO
300x3000
Acero inoxidable 1.4301
Pulido, con tratamiento posterior

3
Metro
256 kg
kg/100 m
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Ficha Técnica
Tapa ciega A2

Referencia: 6052834

Dimensiones
Longitud
Longitud
Ancho
Ancho
Altura
Espesor de chapa
Espesor de chapa
Medida B
Medida H

3.000 mm
10 ft
300 mm
12 in
35 mm
0,04 in
1 mm
300 mm
15 mm

Datos  técnicos
Tipo de fijación
Mantenimiento de función
Apropiado para bandeja de rejilla
Apropiado para bandeja de esca-
lera
Apropiado para bandeja portaca-
bles
Acero inoxidable, barnizado

Grapa para tapa
no
sí
sí

sí

no
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